Ofício n° 02/2023 Ourolândia/BA, 18 de janeiro de 2023

Prezado Senhor,

CPF : 952.214.845-871o titular - Givanicio Cavalcante de Lima - Presidente

CPF .: 001.222.025-622o titular - Maria Auricelia de Souza - 1a. Secretária

CPF.: 401.917.878-093° titular - Antônio Vinicius Caetano Lima - Tesoureiro

Ao
llm° Sr°.
PEDRO LEONARDO COSTA E SILVA
Gerente Geral de Rede
Caixa Econômica Federal
Agência: 0634 - JACOBINA - BAHIA

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ - 63.082.648/0001-74
Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

, Atenciosamente,

Presidente

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais que regulamentam os atos administrativos
correspondentes as decisões de exclusiva competência da Presidência da Câmara,
vem a presença de V.Sa., informar a essa gerência da Agência Caixa Econômica
Federal, as pessoas autorizadas abaixo relacionadas, que assinarão conjuntamente
a partir desta data, todos documentos de transferências via TEV, TED,
pagamentos, assinaturas em cheques, ou quaisquer movimentações bancárias
através da conta corrente de titularidade deste Legislativo Municipal, bem como
efetuar todas as transações a nível do Gerenciador Financeiro da Caixa :

Na certeza da sua compreensão, renovamos nossos
sinceros votos de estima e consideração.